
 

 

 

Российская Федерация   

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  03.07.2025   №  1141-7 ОД 
Великий Новгород 
 
О подведении итогов областного 
конкурса на лучшую работу «Моя 
законотворческая инициатива» 
 

В соответствии с Положением об областном конкурсе на лучшую  
работу «Моя законотворческая инициатива», утвержденным 
постановлением Новгородской областной Думы от 23.01.2025 № 970-7 ОД, 
на основании решения конкурсной комиссии областного конкурса на 
лучшую работу «Моя законотворческая инициатива» от 19.06.2025 № 1 
Новгородская областная Думы   п о с т а н о в л я е т: 

 
наградить дипломами «За победу в областном конкурсе на лучшую 

работу «Моя законотворческая инициатива» следующих участников 
конкурса: 

Шварёва Никиту Александровича, Торицыну Марию 
Александровну, Филиппову Марию Сергеевну, студентов 2 курса 
Юридического института федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Новгородский 
государственный университет имени Ярослава Мудрого», дипломом I 
степени; 

Федосеева Ярослава Павловича, ученика МАОУ «Школа № 13», 
Иванова Никиту Александровича, ученика МАОУ «Школа № 14», 
дипломом II степени; 

Березину Ксению Дмитриевну, Гавриш Владиславу Сергеевну, 
студентов 2 курса областного государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Новгородский 
строительный колледж», дипломом III степени. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
лм 
№ 1141-пд 


	В соответствии с Положением об областном конкурсе на лучшую  работу «Моя законотворческая инициатива», утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 23.01.2025 № 970-7 ОД, на основании решения конкурсной комиссии областного конкурса на лу...

